
                                                                                                                              

                    
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН 

АЛЬМЕНЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

21 октября 2010 года  № 60 

с.Альменево 
 

О внесении изменений в решение  

Альменевской районной Думы 

от 24.02.2009 г. №6 «О внесении изменений  

в решение Альменевской районной Думы 

от 25.11.2009г. №64 «О внесении изменений 

в программу Альменевского района «О развитии  

и поддержке малого и среднего предпринимательства 

в Альменевском районе на 2009-2011 годы. 

 

В целях приведения нормативно-правовой базы Альменевской районной Думы в 

соответствие с действующим законодательством, Альменевская районная Дума  

 

РЕШИЛА: 

 

1.     Внести изменения в решение Альменевской районной Думы от 24.02.2009 г. 

№6«О внесении изменений в решение Альменевской районной Думы от 

25.11.2009г. №64 «О внесении изменений в программу Альменевского района «О 

развитии и поддержке   малого и среднего предпринимательства в Альменевском 

районе на 2009-2011 годы»» следующего содержания:                       

     1)Название решения изложить в следующей редакции «О внесении изменений     

      в   программу Альменевского района «О развитии и поддержке   малого и     

     среднего  предпринимательства в Альменевском районе на 2009-2011 годы». 

 

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном ст.38 Устава 

Альменевского района Курганской области. 

 

3. Настоящее решение вступает  в силу после его обнародования. 

 

 

 

 

 

      Глава Альменевского района                                                           Д.Я.Сулейманов 


